S Quod his p bis Idem. Relictū ē: qdā ex here- ditate bonisve meis ad te pue- nerit cū mouer; restituas fru- ctus q; heres viuus pcepit. Jte queq; fructuū vice; sunt nō venire placuisse: nec enim qdā pponit ex quo de his q; restituēdis testatricem rogaf se probari potest.

S Appellatiōe posteror; cō- tinent liberti non liberti. Bar.

S Eruis. ce- dit. q; nō in- telligit ibi mouari vbi ē i fuga. vt. s. de ser. ex post. l. si tidus. r facit. j. l. si ita. cum suis cō cordantū.

S Quod his. vi- uis. aliud si in hēditate eos inuenisset: r adu- tionis tpe a defun cto fonte: vel etiā ab ipsa hereditate dudū pceptos. R.

S Vice. que sunt vice fructuū habes. s. de vsu. l. vsu re. r. l. p dōꝝ. r. l. i. pecudiū. r. s. de peti. here. l. mercedis.

S Pponit. si testatoꝝ mentē benignē exaudias licz verbōꝝ ngor cōtra fonte suadeat: vt. j. ad trebe. l. l. balista. r. s. de vsu. l. in fidei cōmissio. s. nō nūq; vel. l. illa balis- ta nō oblat. q; ibi dixit testator quāta cumq; pecunia ex hereditate siue ex bonis meis ad eū puenient: at hic non dixit nomē pecuniē. Jte lex illa de vsuris nō oblat: q; ibi

aliud apparebat ex voluntate defuncti: et ex verbis eius et facit. l. a. q. l. qui fructus. et l. ad trebel. l. heredes. in pu. et l. p. r. de dote p. re. l. iij. §. si. in fi. §. Sol. vt ibi.

Idem testator. vt si qd nolle alij haberet. Item vt altero deficiente ad alios. Item post mortē vitimi ad posteros: nam liberi non liberi continentur appellatio ne posterorū. sic. l. de gradi. l. iurisco sultus. §. parētes. et. C. d. fideicommissi. l. cum acutissimi.

Cui que debent. scz si aut infra vtrem: qz nec hec nec illa debent si sunt causa custodie. alius secus si perpetuo hoc em solū que rebatur. l. quate nus expiendretur rōne appellatōis fm. R. et sic facit. l. de aur. et argē. leg. l. si vxi. §. i. et §. eo. l. si chous. §. i. et l. que sitū. §. fi. et l. i. si ita. cu3 suis cōcordan. que oia essent p. raria nisi sic exponeret. et facit. l. de penu leg. l. nā qd. §. si ita. et l. de vbo. sig. l. ij. et l. vt alphen. et. l. edificia. et. l. qui in cōtinētibus. et. l. collegarū. §. i.

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Sermonem. certi vel incerti corporis: non est vis quando est de futuro.

Conditione. vt nō debeas si nō est suum.

Pro demonstratiōe. que nō viciat legatū: lz sit falsa vt. l. de p. d. et demon. l. demonstratio.

Posse defendi: sz potius et hic vestē vel vinū qd suorū numero habuerit hoc legatū eē: sic em rñsum est etiā qd coacuerit vinū legato cedere: si id vini numero testator habuisset.

Plane in mortis tpe collatū hūc f. monē: vestē q' mea erit: sine dubio p. cōditiōne accipiendū puto: sz et stichū q' meus erit puto p. ditione accipiendū: nec itersse vtrū ita q' me' erit: an ita si me' erit: vtro b. q' ditionē eā esse. labeo tñ scripsit etiā in futurū tps collatū hūc sermonē q' meus erit p. demonstratiōe accipiendū: sed alio iure vtimur.

Conspicit d. vbi res eē solēt perpetuo: nō vbi casu defunt vel absunt. Bar. p. ioculus.

Ita legatū est: domū queq' mea ibi erūt cū moriar: nūmos ad diem ex actos a d. bito: vt alij noibus collocarent: nō puto legatos eē. et labeo's distinctionē valde p. b. q' scripsit nec qd casu abesset min' eē legatū. nec qd casu ibi sit mag' eē legatū

Fideicommissus. Paul. suz: et mortis cā donatio: appellatōe legatū p. n. em.

Ita vestem que ex ea facta sit: deberi nō plz. sz et materia legata: nauis armariū ve ex ea factū nō v. d. icef. Plau

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Sita. c. h. mo nar. suba. dicio lego.

Ad die. i. in termino vel. i. vt ad tps teneret ex actos: et postea collocaret. sz qd si p. posito rē mēdi ibi vt thesaurus. Rñ. sec. vt. §. l. si cho ruz. §. i. nisi muta to p. posito redeat in p. n. am causaz quia tunc nō debe retur: vt. §. titu. i. l. autepe. in p. n. et facit. §. eo. l. qui fl. l. ium. et de heredi. in l. i. ex facto. §. rerū. et. l. de auro et argen. lega. si vxo ri. §. i. et. §. eo. l. si fundum. et. l. de pe cu. lega. l. id vesti mentū. et. l. de pe nu lega. l. nam qd §. i. et. §. ti. ij. l. hu iusmodi. §. lega tum. et. §. eo. l. qui cōcubinam. §. fi. et l. qui salturn. et. l. que sitū. §. fi. et. l. si chous. §. i. et. l. de fun. in l. i. et in l. i. stru. lega. fete. §. pamphile. et. §. ty ranne. et. l. p. r. dia. et. l. que sitū. §. pa pimanus. et. l. cu3 delantionis. §. fa binus.

Fideicommissus. lega ta et fideicō. paria sunt vt hic. et. §. titu. ij. l. i. sed fallit. vt no. C. cōmuna

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

Uper cōsi. p. ompo. tutus est a p. n. ce: vt non adiecto hoc meum si qd corp' alicui leget: et ita sentiat vt ita demū p. r. se si suis sit: ita valere legatū vt appareat magis s. n. iam legātis nō hoc p. b. u. meū respiciēdū eē. et iō elegās ē illa distictio: vt quotiēs certū corp' legat ad p. n. tps adiectū hoc verbuz meū nō faciat p. ditionē. Si p. n. certū corpus leget: veluti ita vinū meū et vestē meā: videat p. ditione hoc verbū meū eē vt ea demū q' illi sunt: videan tur legata. qd non puto foitit

A Dissoluta. s. ea postea.

B Debetur. qz esse definit. secus si reflecta sit eadē carina nō mutata. vt. s. n. i. l. quod in rerum s. fi.

E Rigi pnt. qz aux eē mīme desinit. vt no. s. e. l. qstū s. illud. s. hoc vt. s. de usufruc. l. q usufructu. in pn. r. s. q. mo. usufruc. a. mit. l. qd tñ s. fi in asse. s. dic aliud in usufruc. legato q̄ in pprietate legata. Itē facit. s. co. l. itē s. pe. r. s. d. au ro r argē. leg. l. vi. r. s. de ver. ob. iter stipulatē s. sacra. r. s. e. l. si cui lana.

E coniuncti.

Lexista diuiditur i ptes duas pncipales. primo loquit b̄ cōiuncti. scdo de effectu cōiunctōis. s. de iure accretēdi. scda ibi: p̄fertur igitur. Itē p̄ma subdiuidit in tres partes: qz p̄mo loquitur de iunctis re tñ. scdo de cōiunctis h̄bis tñ. tertio ponit rōnē p̄cedēti. scda ibi: itēz verbis. tertia ibi: qm̄ sp. Itē scda d̄ ps p̄cipalis subdiuidit i duas: qz primo ponit dictū. scdo illud probat per argumentum a sufficienti diuisione. scda ibi: qz si re tñ. Bar.

Separatim. puta ticio fundū talē: semp̄onio eadē fundū do lego: sic insoludū. sed cōcursu faciūt ptes: vt r. s. de usufruc. ac. l. iij. r. l. s. interdum. r. s. e. l. cōiunctim. r. C. de cadu. tol. s. si vero non omnes. Accur.

Quoniam semp. i. quotiēs h̄bis non re sunt cōiuncti.

Habēt. s. ab initio. vel dic semp. i. nō demō p̄curus qd̄ est in sup̄iori casu. Alij dicūt semp. i. hoc casu r in sup̄iori: sed hic ab initio: ibi per concursum. qd̄ nō placet: quia dictio qm̄ non bene potest contineri.

Preferē. in parte deficite que debet legataris accrescere: et dictio igitur ponitur in ceptiue. vel dic enā ilatiue. q. d. qz supra non ad plenum sunt cōiuncti. igitur cū vtroqz modo cōiuncto ad plens cōiungitur. igit r. c.

Ceteris. id est coniuncto verbis tñ vel re tñ. non ob. s. n. i. l. meuo. in pn. que est s. vt ibi no.

Si re tñ. duos casus ponit vsqz ad finē. primus an iuncti re tñ potior sit cōiuncto re r verbis: vel h̄bis tñ: et d̄ qz non. scds est an cōiuncto re r h̄bis p̄ferat cōiuncto re tñ: et dicit qz sic. terti casus an q̄ cōiuncto est re tñ p̄ferat cōiuncto h̄bis tñ. nō est in lra hic fm̄ Jo. r. Azo. sed. R. dicit qz primo querit an cōiunctus re tñ p̄ferat cōiuncto re r verbis: dicit qz nō. scds an cōiunctus re tñ p̄feratur coniuncto h̄bis tñ: et d̄ qz sic. terti vltimo hoc dicit ecōtra. s. vt h̄bis tñ cōiunctus p̄ferat re tñ cōiuncto: qd̄ magis sonat hęc littera: sed neutro placet: immo

autem legata dissoluta: neqz materia neqz nauis debetur: massa autez legata c̄phi ex ea facti extgi possunt. Idē.

Retiā h̄bis: cū duobz separatim eadē res leges. Itē verbis non etiā re: ticio r seio fundū equis partibus do lego quoniam semper partes habent legatarij. p̄fertur igit oīno ceteris: qui r re r verbis coniunctus est. qz si re tñ cōiunctus sit: cōstat non esse potior: si vero verbis quidē coniunctus sit: re autē non: questionis est an coniunctus potior sit: et magis est vt ipse p̄feratur. Paulus.

Dominatim legatū accipiendū est: qz a quo legatum sit intelligitur: licet nomen p̄nunciatum non sit.

Verba generalia accessorie apposita ad suū principale re

ambo simul admittunt. s. cōiuncto h̄bis tñ: r re tñ. vt. s. de here. insti. l. si ita q̄. r arg. s. de lega. ij. l. meuo. in pn.

Coniunctus sit. semp̄ dic et cuius portio deficiat.

Potiorē cōiuncto re r verbis: vel h̄bis tñ fm̄ Jo. vel fm̄. R. cōiuncto re r verbis. nā coniuncto verbis tñ p̄fertur fm̄ eū.

Re autē nō. sed alius sit re et verbis cōiunctus eadem: fm̄ Jo. vel fm̄. R. est ali qui re tñ cōiuncto est.